様式第１号
盛岡市都市公園運動広場使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

盛岡市長　様

住所

団体名

代表者氏名
（電話　　　　　　　　　　　）

次のとおり使用したいので申請します。

	使 用 目 的
	野　球　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使 用 日 時
	　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分（延べ　　　　時間）

	使 用 施 設
	北上川公園　　　　　　　　　　　四十四田公園
運動広場（ Ａ ・Ｂ ）　　　　　 運動広場

	使用責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　）

	備考
１　使用の許可を受けようとする公園を暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）の活動を助長し、又は暴力団の運営に資するおそれがある用途又は目的で使用しないでください。
２　この申請書は、盛岡市都市整備部公園みどり課で受け付けます。
３　この申請書は、運動広場を使用しようとする日の１月前から受け付けます。
４　運動広場の使用は、１月３回以内です。
５　使用料は、１時間までごとに200円です。発行した納入通知書により納期限までに納付してください。
６　許可を受けた者の責任以外の理由で使用することができなかった場合は、申出により使用料を還付します。
７　取消しは使用する日の３日前までとし、それ以降は使用料を還付しません。

	決裁欄
	課　　長
	課長補佐
	係長
	係　　員
	備　考

	使用料　　　　　　　　　　 円

	起案　　令和　　年　　月　　日

上記の申請がありましたが、許可書のとおり許可してよろしいか。

様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　入　例
盛岡市都市公園運動広場使用許可申請書

令和〇年〇月〇日

盛岡市長　様

住所　盛岡市内丸12-2

団体名　（株）○○○○

代表者氏名　代表取締役　盛岡　太郎
（電話　〇〇〇－〇〇〇〇　　　）

次のとおり使用したいので申請します。

	使 用 目 的
	野　球　・　その他（　　ソフトボール　　　　　　　　　　　）

	使 用 日 時
	　　　令和〇年〇月〇日
　　　　９時　００分　～　１７時　００分（延べ　　８　時間）

	使 用 施 設
	北上川公園　　　　　　　　　　　四十四田公園
運動広場（ Ａ ・Ｂ ）　　　　　 運動広場

	使用責任者
	住所　盛岡市内丸12-2
氏名　盛岡　一郎　　　　　（電話　〇〇〇－〇〇〇〇　　　　　）

	備考
１　使用の許可を受けようとする公園を暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）の活動を助長し、又は暴力団の運営に資するおそれがある用途又は目的で使用しないでください。
２　この申請書は、盛岡市都市整備部公園みどり課で受け付けます。
３　この申請書は、運動広場を使用しようとする日の１月前から受け付けます。
４　運動広場の使用は、１月３回以内です。
５　使用料は、１時間までごとに200円です。発行した納入通知書により納期限までに納付してください。
６　許可を受けた者の責任以外の理由で使用することができなかった場合は、申出により使用料を還付します。
７　取消しは使用する日の３日前までとし、それ以降は使用料を還付しません。

	決裁欄
	課　　長
	課長補佐
	係長
	係　　員
	備　考

	使用料　　　　　　　　　　 円

	起案　　令和　　年　　月　　日

上記の申請がありましたが、許可書のとおり許可してよろしいか。